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W futsalowym Constrakcie Lubawa w ostatnich latach nie gra się o nic innego, jak tylko o
mistrzostwo Polski. Każda pozycja poniżej 1. miejsca jest uznawana za niewystarczającą.
Tak było choćby w poprzednim sezonie, kiedy to drużyna trenera Dawida Grubalskiego
zdobyła „tylko” wicemistrzostwo kraju. Dzisiejszym spotkaniem domowym z We-Metem
Kamienica Królewska lubawianie rozpoczynają rozgrywki, w których chcą odzyskać tytuł
majstra!

W gminie i mieście Lubawa powstała taka futsalowa siła, że wszystko poza złotymi medalami
mistrzostw kraju nie liczy się. No ale jak już się rozsmakowało w mistrzostwie (sezon 2022/23), to też
apetyt potem ma się wilczy!

W przerwie między sezonami doszło do sporej ilości ruchów transferowych, jednak na pewno nie
była to kadrowa rewolucja. Największą stratą wydaje się być odejście bramkarza Victora Lopeza, za
to kibice KSC na pewno cieszą się z powrotów do ich klubu Jakuba Raszkowskiego, który wraca z
hiszpańskiego wypożyczenia, oraz Pedro Pereiry, który w barwach lubawskiego zespołu zdobył już
kiedyś Puchar Polski.



Dzisiaj nastąpi start nowych rozgrywek. Na dzień dobry Constarct zagra z We-Metem Kamienica
Królewska. W kadrze tego zespołu jest obecnie Maciej Jankowski, który poprzedni sezon spędził
właśnie w Lubawie.

Początek spotkania inaugurującego nowy sezon o 18.00. Poniżej podajemy kadrę zespołu trenera
Dawida Grubalskiego oraz listy zawodników, którzy przyszli i odeszli z klubu.

KADRA CONSTRACTU LUBAWA NA SEZON 2024/25

BRAMKARZE:

Gutemberg Almada (Gutta), Hubert Zadroga, Jan Rutkowski,

ZAWODNICY Z POLA:

Tomasz Kriezel, Paweł Kaniewski, Pedro Pereira, Łukasz Frankiewicz, Adriano Lemos, Everton
Fereirra, Pedro de Oliveira Silva (Pedrinho), Bruno Cintra, Sebastian Grubalski, Jakub Raszkowski,
Claudio Sempaio Filho (Claudinho), Joao Miguel, Kacper Sendlewski, Szymon Licznerski,

TRENERZY:

Dawid Grubalski (I trener), Nicolae Neagu (II trener), Łukasz Żebrowski (asystent trenera), Bartosz
Knop (asystent trenera)

PRZYSZLI:

Gutta (SCU Torrense), Jakub Raszkowski (powrót z wypożyczenia), Joao Miguel (Associação), Bruno
Cintra (Benfica Lizbona), Pedro Pereira (BSF Bochnia), Łukasz Frankiewicz (KS Constract - sekcja
piłki nożnej), Szymon Licznerski (KS Constract - sekcja piłki nożnej), Jan Rutkowski (Akademia KS
Constract),

ODESZLI:

Mateusz Lisowski (Futsal Leszno), Mateusz Mrowiec (Dreman Opole), Victor Lopez Gonzalez (United
Galati), Grzegorz Okuniewski (Jordan Kazanice - piłka nożna), Oskar Dmochewicz (AZS UW Wilanów
Warszawa), Martin Dosa (BSF Bochnia), Keko (szuka klubu), Maciej Jankowski (wypożyczenie do We-
Met Kamienica Królewska),
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